2015年 7月 1日

各 位

オリックス生命保険株式会社

オリックス生命保険株式会社（本社：東京都港区、社長：片岡 一則、以下「オリックス

生命」）は、本日より、株式会社イオン銀行（本店：東京都江東区、社長：渡邉 廣之、以

下「イオン銀行」）の保険取り扱い全店舗(104店*)において「医療保険 新キュア」「医療保

険 新キュア・レディ」の販売を開始しますのでお知らせします。

イオン銀行の店舗一覧

http://www.aeonbank.co.jp/branch/

*イオン品川シーサイド店、イオンモール津田沼店、イオンレイクタウン店の3店舗では、「医

療保険 新キュア」「医療保険 新キュア・レディ」「医療保険キュア・サポート」「定期保険

ファインセーブ」「終身保険ライズ・サポート」を取り扱っています。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

経営企画部広報チーム 石井・弘重 TEL： 03-6683-2105

株式会社イオン銀行の保険取り扱い全店舗において

「医療保険 新キュア」「医療保険 新キュア・レディ」の販売を開始

http://www.aeonbank.co.jp/branch/